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Siyaset

6284’ten 5 yılda 2 milyon
uzaklaştırma
Türkiye Aile Meclisi Platformu’nun Adli Sicil İstatistik Genel Müdürlüğü
verilerinden derleyerek açıkladığı rakamlara göre 6284 sayılı kanun
kapsamında 2015, 2016, 2017, 2018 ve 2019 yıllarında toplam 1 milyon
957 bin 523 babanın evinden uzaklaştırıldığı belirtildi
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 Faruk Arslan  İstanbul 

Evliliklerin azaldığı, boşanmaların
arttığı, çocuk doğum oranlarının
dip seviyeleri gördüğü Türkiye’de
aile kurumunu tehdit eden hukuki
uygulamaların başında gelen 6284
sayılı kanunun son 5 yılda aileler
üzerindeki korkunç etkisi gün
yüzüne çıktı. Türkiye Aile Meclisi
Platformu’nun açıkladığı
istatistiklere göre, 2015-2019
yılları arasında 1 milyon 957 bin

523 babanın evinden uzaklaştırıldığı belirlendi.

Eşler arasındaki kara kedi

Kadına şiddet hadiselerinin önlenmesi amacıyla 24 Kasım 2011’de
CHP’nin teklifi ve TBMM’deki 4 partinin onayıyla kabul edilen “6284
Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair
Kanun” yürürlükteki 8’inci yılını dolduruyor. 29 Kasım 2011’de Resmi

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert
Başaran’dan flaş çıkış: Paranız
eriyebilir! Hemen bunu yapın
Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran,
dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı
bir iş olmadığını söyledi.

EKONOMI

Erbakan'ın vefatından önceki son
'Erdoğan' sözleri
Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum
Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce
dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan
hakkında konuşmu..

SIYASET
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Gazete’de yayınlanmasının ardından toplumda korkunç etkiye neden olan
6284 sayılı kanunun ardından kadına şiddet olaylarının her yıl artış
gösterdiği gibi, kadın cinayetleri de 5 kat arttı. Kadının bir beyanı ile delil
veya belge aranmaksızın erkeğin 1 ila 6 ay süresince evden
uzaklaştırılmasını öngören 6284 sayılı kanun, çiftlerin arasına kara kedi
gibi girdi.

“Kadına şiddet” argümanının arkasına saklanan yurt dışı sermayeli feminist
vakıf ve derneklerin silahına dönüşen 6284 sayılı kanunla ilgili Gazetemiz
Akit’in bilimsel ve istatistiksel verilere dayanan haberleri “aile”
konusunda sivil toplum kuruluşlarını harekete geçirdi. Aile seferberliği
başlatan oluşumlar arasında yer alan Türkiye Aile Meclisi Platformu, 6284
sayılı kanunun yıkıcı etkisini gözler önüne bir araştırmayı kamuoyuyla
paylaştı.

Korkunç rakamlar

Türkiye’de aile yapısını uçuruma sürükleyen ve yürürlükteki 8’inci yılını
dolduracak olan 6284 sayılı kanunun yuvalarda oluşturduğu tahribat gün
ışığına çıkmaya devam ediyor. Türkiye Aile Meclisi Platformu’nun Adli
Sicil İstatistik Genel Müdürlüğü verilerinden derleyerek açıkladığı
rakamlara göre 6284 sayılı kanun kapsamında 2015, 2016, 2017, 2018 ve
2019 yıllarında toplam 1 milyon 957 bin 523 babanın evinden
uzaklaştırıldığı belirtildi.

Türkiye Aile Meclisi’nin açıkladığı
istatistiklere göre 2015 yılında
269 bin 159, 2016 yılında 318 bin
363, 2017 yılında 410 bin 934,
2018 yılında 516 bin 132, 2019
yılının Kasım ayına kadar 442 bin
935 aile ferdi, kadının beyanı esas
alınarak yuvasından koparıldı.

Milli güvenlik sorunu oldu!

5 yılda 2 milyon ebeveynin
önleyici tedbir kararıyla ailesinden 6 aya kadar süreyle uzaklaştırılmasını
“sosyal travma” olarak nitelendiren Türkiye Aile Meclisi Plarformu Başkanı
Adem Çevik, yaptığı açıklamada, “24 Kasım itibariyle 8’inci yılını
dolduracak olan 6284 sayılı kanun aileleri parçalamış, babaları delilsiz-
belgesiz sokağa atmıştır. Her yıl artan ve milyonlara ulaşan bu
uzaklaştırma verileri, yakın gelecekte ailelerin yok olması demektir. 6284
sayılı kanun bir milli güvenlik sorunu haline gelmiş, bu sorunlar beka
meselesi hüviyetini kazanmıştır. Aile kurumunun yargı-yasama-yürütme
yoluyla yıkılması darbesine dur denilmelidir. 2011’de bu hataya düşenler,
FETÖ yanlışı gibi 10 yıl sonra değil, hemen şimdi yanlışlarından
dönmelidirler.” dedi.

Cinnet, cinayet ve şiddetin önlenmesi için 6284’ün acilen değiştirilmesi
gerektiğini söyleyen Adem Çevik, çözüm reçetelerini sıraladığı ifadelerini
şöyle sürdürdü:

“6284 sayılı yasada kadın sınırlı olarak korunmakta, yasa gereği
erkeğin/babanın evden uzaklaştırılması, engellenmesi, şiddete katkı
sunmaktadır. İhtiyaca göre ‘ıslah gayesiyle’ 1 haftayla sınırlı uzaklaştırma



kararı verilebilir. Bunun için gerekirse mobil adli kolluk mekanizması
kurulmalı, şiddet iddiası için iki tarafın da dinlenmesi zorunlu olmalıdır.
24 saat için, telefon, sms ile veya doğrudan eve veya işyerine gidip davet
edilmeli yada orada dinlemelidir. Sadece kadının beyanının yeterli
sayılması adalete insanlıpa vicdana akla mantığa hukuka aykırıdır. Kadın
kutsal inek değildir Boşanma sürecinde 6284’ün silah olarak
kullanılmasının önüne geçilmelidir. Adli makamları ‘şiddet’ iddiasıyla
yanıltmaya teşebbüs edenler hakkında iftiradan ceza soruşturması
açılmalıdır. Hakem /uzlaştırmacı müessesi getirilip, boşanma öncesi
taraflar önce buraya başvurmak zorunda olmalıdır. Ailemizi, geleceğimizi,
ülkemizi işgal etmek isteyen aile ve insanlık düşmanı küresel şer güçlerin
şiddeti önleme bahaneli stratejik oyununa gelinmemelidir.”

24-29 Kasım aile haftası

6284 sayılı Kanun’un Meclis’ten geçtiği 24 Kasım ile yürürlüğe girdiği 29
Kasım tarihlerini ‘Son Kale Aile Haftası’ olarak belirlediklerini aktaran
Adem Çevik, bu kapsamda basın açıklamaları, yürüyüş, resim sergisi,
panel ve konferans düzenleyeceklerini kaydetti.

Başkan Çevik, “Tüm vatandaşlarımızı Ailemeclisi.com adresimizde bu
yasaya karşı imza toplamaya ve teşkilatlanmaya devam ediyoruz” diye
konuştu.
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Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

misafir

Rabbim yardımcımız olsun bu yasa yüzünden bırakın yeni evlilik yapmayı 25-30
yıllık yuvalar bile yıkılıyor. Bunun vebalini bu yasanın çıkmasına sebeb olan güya
dindarız diye geçinenler nasıl verecekler çok merak ediyorum.iktidar dindar nesil

yetiştireceğiz diyorlar diğer yandan islamiyet aleyhine yasalar çıkarıyorlar. son yıllarda
kulaklarını gözlerini topluma kapatmış dava partisi değil kitlelerin oyunu almak uğruna yasalar
çıkaran bir iktidar var.


Yanıtla

Kara

İnşaAllah bu kanunu çılaranlarda rıza gösterenlerde aynı yasayla evinden atılır.
Buna c.başkanı da dahil..


Yanıtla
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